
UCHWAŁA NR 73/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Tychowie

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
260 z późn. zm.) ) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycje Burmistrza Miasta Tychowa o zaliczeniu dróg położonych na terenie 
Gminy Tychowo na działkach: 

1) nr 555/5 i 555/3 w obrębie ewidencyjnym 0001 miasto Tychowo do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CE11F6EB-9314-48F9-838A-4BC270FB40F9. Uchwalony Strona 1




